
ZDRAVOTNÍ DIKTATURA WHO UŽ JE ZA
DVEŘMI. Plandemie covidu byla proti
chystanému teroru jen slabý čajíček.
- editor007 | 12. dubna 2024

ČESKO / SVĚT: Blíží se konec suverenity České republiky. Už jen měsíc má vláda možnost
odmítnout tzv. „pandemickou smlouvu“ s WHO. Pokud to neučiní, automaticky tato českým
zákonům nadřazená smlouva vezme všem českým občanům jejich nejzákladnější lidská
práva.

Připravte se na nikdy nekončící totalitu s povinným očkováním, s lockdowny, rouškami. Vrací se
požadavky na testování, uzavírání veřejných prostranství, zákazy kontaktů, požadavky na rozestupy,
karanténa, zákazy cestování a další omezení známá s covidové totality. WHO může nařídit cenzuru,
povinnost výroby a distribuce léků, povinnost identifikace (např. zavádění ID), cestovní předpisy,
přísnější nařízení o karanténě, opatření dozoru a mnoho dalšího. O všem bude rozhodovat jediný
člověk – generální ředitel WHO, bez možnosti se jeho zvůli právně bránit.

Jakmile se o nějakém tématu v masmédiích prakticky nemluví, můžete si být naprosto jistí, že
zásadním způsobem negativně ovlivní život každého z nás. Rozpor mezi realitou a prezentovanou
fikcí je dobře ilustrovaný ve videu s projevem zkorumpované loutky Tedrose, ve kterém popírá roli
WHO během plandemie covidu a připravenou pandemickou dohodu považuje za „nástroj pro
upevnění národní suverenity“.

WHO prý za pandemie covidu nikomu nic nevnucovala.

Farmaceutickými společnostmi dosazený generální ředitel WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus na
Světovém vládním summitu prohlásil, že WHO za covid pandemie nikomu nic nevnucovala. WHO
podle něj vlastně ani nebude smluvní stranou Pandemické smlouvy. Tak proč ji tlačíš celému světu,
Tedrosi? Tihle lidé… OMG. Ukázkový doublethink a čisté lži od jednoho ze strůjců plandemie. Tohle
stojí za poslech.

 

Projev připravený pro ty loutky, ke kterým momentálně mluví. Kdy jim řekne přesně to, co chtějí
slyšet. Bez ohledu na realitu. Vyjádření Tedrose je asi tak věrohodné, jako jeho tvrzení hned v první
větě o roli WHO během plandemie covidu:

Světová zdravotnická organizace (WHO) během pandemie Covid-19 nikomu nic nevnucovala. Ani
lockdowny, ani povinné nošení roušek, ani povinné očkování. K tomu nemáme pravomoc. Nechceme
ji a nesnažíme se jí získat. Naším úkolem je podporovat vlády pomocí pokynů založených na
důkazech, rad, a v případě potřeby dodávek, abychom jim pomohli ochránit jejich obyvatele.
Rozhodnutí je však na státech a také Pandemická dohoda.

Byla sepsána zeměmi pro země a bude se v zemích provádět v souladu s jejich vnitrostátními zákony.
WHO ve skutečnosti nebude ani stranou smluvní dohody. Stranami jsou vlády a pouze vlády.
Dohodou se zdaleka nevzdávají suverenity, ale ve skutečnosti potvrzují státní suverenitu a národní
odpovědnost ve svých základních a fundamentálních principech.Ve skutečnosti je dohoda sama o

https://cz24.news/zdravotni-diktatura-who-uz-je-za-dvermi-plandemie-covidu-byla-proti-chystanemu-teroru-jen-slaby-cajicek/
https://cz24.news/zdravotni-diktatura-who-uz-je-za-dvermi-plandemie-covidu-byla-proti-chystanemu-teroru-jen-slaby-cajicek/
https://cz24.news/zdravotni-diktatura-who-uz-je-za-dvermi-plandemie-covidu-byla-proti-chystanemu-teroru-jen-slaby-cajicek/


sobě uplatňováním suverenity. Jde o závazky, které země přijímají, aby před pandemiemi ochránili
sebe i další navzájem, a uznávají, že toho mohou dosáhnout pouze vzájemnou spoluprací.

Závažné zneužití pravomocí ze strany WHO.

WHO usilovně pracuje na dokončení znění pandemické smlouvy. Zákonodárci tvrdí, že WHO
porušuje práva amerických daňových poplatníků. V reportáži Nočního zpravodajství EWTN je
zmíněno pár šílených bodů. Např. potraty byly zahrnuty do dokumentů WHO jako základní zdravotní
služby. Smlouva klade lidi na stejnou úroveň jako planety a zvířata, kde bychom mohli být svědky
toho, že WHO vyhlašuje pandemii kvůli změně klimatu, která povyšuje planetu nad lidi. Smlouva dále
bude vyžadovat digitální ID. Kongresman Chris Smith říká, že se jedná o velmi, velmi závažné
zneužití pravomocí ze strany WHO.

 

Testování a povinné očkování při cestování.

Za nezájmu drtivé většiny veřejnosti vypilovává WHO své podvratné plány. Pokud vejdou v platnost
plánované dokumenty, zřejmě bude obtížné i jakékoli cestování.

Zprvu zřejmě jen v rámci různých zemí, ale později možná i v rámci oblastí, okresů (již otestováno) a
nakonec i 15minutových měst (v rámci programu One health).

Využít by se samozřejmě měly mezinárodní očkovací pasy, které budou jednotné pro celý svět.
Pokusnými králíky pak byli občané EU, kteří používali covid pas EU.

WHO vstupuje do domácího prostředí s požadavky na invazivní testování a očkování pro turisty a
další osoby cestující legálně přes hranice.

Jde o jeden ze série pozměňovacích návrhů projednávaných za zavřenými dveřmi, o kterých se bude
hlasovat na výročním Světovém zdravotnickém shromáždění v Ženevě na konci května.

Světová zdravotnická organizace tajně vyjednává řadu změn Mezinárodních zdravotnických
předpisů, které by zavedly invazivní testování, očkování a karanténní režim pro mezinárodní
cestování.

Probíhající jednání o těchto změnách byla držena v tajnosti více než rok, dokud kalifornský
výzkumník a novinář James Roguski v únoru neodhalil nejnovější návrh změn.

V nedávném rozhovoru Roguski řekl, že tyto změny Mezinárodních zdravotních předpisů nebyly ani
tak útokem na národní suverenitu, ale spíše nebezpečným odstraněním národní suverenity.

„Takže jde o to, že chtějí donutit turisty, aby si udělali test, a když vystoupíte z výletní lodi nebo
letadla, můžete být v karanténě. V podstatě to znamená, že mohou cestovatele donutit podstoupit
očkování nebo jinou profylaxi.“

„Podle mého názoru je velmi nebezpečné dát zemím více pravomocí pro karanténu cestujících a
testování a očkování lidí. Zejména s vakcínami, které nefungují, a testy, které jsou falešné,“ řekl
Roguski.

Zvyšování povědomí je klíčem ke zmaření těchto plánů WHO.

Ďábelská pandemická smlouva a cenzura.



Celý necenzurovaný rozhovor se Zdeňkem Chytrou, který žije v Německu a má aktuální informace,
které v mediích neuslyšíte, si můžete poslechnout zde. Informace o Pandemické smlouvě, Green
Dealu a Gender agendě jsou v EU od září minulého roku masivně cenzurovány.

Ministerstvo zdravotnictví podepsalo šestiletou dohodu o spolupráci s WHO.
Jedná se o období 2024-2030. V tiskové zprávě se mimo jiné dozvíte:

„Dohoda o spolupráci představuje šestiletý rámec kooperace mezi Ministerstvem zdravotnictví ČR a
Regionální kanceláří WHO pro Evropu, který definuje čtyři strategické oblasti. Cílem podepsané
dohody je podpořit Českou republiku v ochraně zdraví všech jejích obyvatel v situaci přetrvávajících
globálních zdravotních a bezpečnostních hrozeb a zároveň mít udržitelný, dostupný zdravotnický
systém připravený na krizové situace.“

Hmmm…přetrvávající globální zdravotní a bezpečnosti hrozby.

Samozřejmě jsem nikde nedohledala odkaz na celé znění dohody. Ani u tiskové zprávy se
ministerstvo neráčilo uvést.

Zájem médií je též téměř na nule.

Připomínám, že WHO je soukromá organizace, ke které Českou republiku neváže žádný právní
rámec.

Vystoupení z WHO? Zapomeňte.
V souvislosti s chystaným diktátem WHO přes Pandemickou dohodu a změny stávajících
Mezinárodních zdravotních předpisů se hovoří o odchodu z WHO jako jediné možné variantě jak se
vyhnout uplatňování nařízení WHO.

Pomineme-li fakt, že prvním, kdo by nám podobný krok nedovolil, by byla zřejmě EU, pak je celkem
jasné, že k ničemu podobnému by nikdy nepřistoupila ani vláda.

A je celkem jedno, jestli půjde o vládu stávající, která je po všech směrech až extrémně lokajská –
nebo o tu příští, která se nebude od té stávající příliš lišit, což jsme ostatně mohli vidět i za covidu,
kdy vládla podobná sestava, jako bude ta, která nastoupí za rok a půl.

Neumím si nyní vůbec představit situaci, kdy by zde mohla být taková vláda, která by se diktátu
WHO postavila. To je zcela utopická představa. Můžeme snad vyměnit drtivou většinu obyvatel?

Této i příští vládě navíc pomůže jako výmluva proč se přimknout ještě těsněji k WHO také nová
šestiletá dohoda o spolupráci, kterou v minulých dnech uzavřelo Ministerstvo zdravotnictví s WHO.
Dokument sice nemá nic společného s těmi, jejichž schválení se na půdě WHO teprve chystá,
nicméně přinejmenším ukazuje, že na dalších 6 let jsme pevně svázáni s WHO.

A to bez ohledu na fakt, že se jedná o soukromou organizaci, která v podstatě patří Billu Gatesovi.
Největšími sponzory jsou totiž – mimo národních států – Nadace Billa a Melindy Gatesových a GAVI –
oboje organizace založené právě Gatesem.

Představa o možném vystoupení je tak velmi naivní a není prakticky realizovatelná hned z několika
důvodů: jsme v EU, nemáme (a nikdy nebudeme mít) vládu, která by něco podobného dovolila a nyní
jsme dokonce zemí, která se zavázala k úzké spolupráci s WHO – a to až do roku 2030.

Nezbývá nám tak než doufat, že minimálně Pandemická dohoda padne už jen na tom, že se na jejím



znění většina zemí nemůže dohodnout.

Nicméně WHO pro zavedení diktátu zcela postačí nové Mezinárodní zdravotní předpisy. Pokud pro
ně bude hlasovat většina zemí, již příští rok nás mohou „oblažit“ nějakou nemocí X a diktát si
vyzkoušet v praxi.

Uzavřená dohoda pak jen potvrzuje, že příkazy WHO u nás budou plněny do puntíku.

 

Mezinárodní zdravotní předpisy jsou nebezpečnější než Pandemická smlouva.

Na nebezpečí změn Mezinárodních zdravotních předpisů (MZP) upozorňujeme opakovaně. V jejich
případě je totiž v podstatě jisté, že budou schváleny, protože potřebují méně hlasů než Pandemická
smlouva. A potřebná nadpoloviční většina, která je musí schválit, se podle posledních informací
nejspíš najde.

Tato většina stačí k tomu, aby nové MZP platily úplně všude, tedy i v zemích, které změny neschválí.
Podstatné tak v tento moment není to, jak se ta která vláda postaví k samotným změnám při
hlasování, ale spíš to, jak dalece je ochotná odejít z WHO.

Jenže samotná EU po svých členech požaduje členství ve vybraných světových organizacích, k nimž
samozřejmě patří také WHO.

Žádná eurohujerská vláda nebude ochotna z WHO vystoupit, protože to by předně vyžadovalo
vystoupení z EU.

Například USA mají v případě nástupu Trumpa celkem jisté, že z WHO vystoupí (USA byly mimo
WHO za Trumpa již v roce 2020), stejně tak může doufat ve vystoupení i mnoho dalších zemí světa,
které by případně vyměnily vlády.

Země EU však v totéž doufat nemohou.

Naše plně loutková vláda se vším samozřejmě souhlasí, čemuž nasvědčuje i stávající snaha o úpravu
zákonů, které by pak odpovídaly právě požadavkům WHO.

James Roguski získal nejnovější verzi dokumetu s Mezinárodními zdravotními předpisy, který do jisté
míry představuje prováděcí předpisy k připravované pandemické smlouvě WHO.

Tyto MZP jsou mnohem toxičtější než samotná smlouva, protože o nich rozhoduje pouze prostá
většina, i když zahrnují všechny „mučicí nástroje“, které známe z let covidu: požadavky na testování,
uzavírání veřejných prostranství, zákazy kontaktů, požadavky na rozestupy, karanténa, zákazy
cestování, požadavky na očkování atd.

Kromě toho mají být zavedena další opatření, která může WHO nařídit v případě mezinárodní,
regionální nebo dočasné zdravotní nouze a jdou daleko nad rámec omezení, která známe z takzvané
„pandemie“: cenzura, povinnost výroby a distribuce léků, povinnosti identifikace (např. zavádění ID),
cestovní předpisy atd.

Patří sem však i uvolnění duševního vlastnictví, přísnější nařízení o karanténě, opatření dozoru a
mnoho dalšího.

Pokud budou tyto dokumenty podepsány, WHO již nebude v budoucnu vydávat doporučení, ale bude



vydávat příkazy. A členské státy jsou pak povinny vyhovět.

V budoucnu bude dokonce stačit vyhlášení zdravotní nouze, pokud nelze vyloučit přenos nemoci z
člověka na člověka nebo nelze zjistit příčiny akutních plicních onemocnění. To znamená téměř
neomezený prostor pro rozhodování.

Tento rozhodovací monopol je také svěřen do rukou jediného muže, generálního ředitele WHO.

Proti rozhodnutí generálního ředitele WHO a především opatřením přijatým na základě jeho
nařízení, neexistuje žádné národní ani mezinárodní právo na odvolání, žádný právní opravný
prostředek a žádná možnost parlamentní nebo politické intervence.

Všechny členské státy WHO ztratí svou suverenitu.

Louisiana se stala prvním státem USA, který odmítl převzetí moci WHO.

Louisiana se stala prvním státem USA, který odmítl uchvácení moci Světovou zdravotnickou
organizací. Senát státu Louisiana jednomyslně schválil návrh zákona Senátu. Tento návrh zákona je
odvážnou deklarací suverenity státu, která vytváří základ právní barikády proti nadměrné moci
globalistických organizací, OSN, Světové zdravotnické organizace a Světového ekonomického fóra.
Více ve videu VigilantNewsNetwork.

 

Na závěr si dáme něco pozitivnějšího, protože nakonec to bude zase a znovu o každém jednom z nás,
co všechno si ještě necháme líbit.

Pandemická smlouva bude tím, co přinese definitivní vzpouru lidstva.
Protože jsou lidé již předem vystrašení chimérou Pandemické smlouvy s kriminální Gatesem
sponzorovanou a ovládanou zločineckou organizací WHO (Světová zdravotnická organizace), musíme
opět zastat roli šiřitele uklidňující zprávy.

Stručnou a výstižnou právní analýzu od AK Sudolská si přečtěte zde.

A následně vezměte rozum do hrsti.

Tu zvrhlost je zaprvé zapotřebí ratifikovat oběma komorami parlamentu.
Každá vláda, která tuto zrůdnost podpoří, padne.

Ale to jsou jen spekulace.

Existuje již podstatná část Čechů a Slováků, kteří již další falešnou „plandemii“ nepřipustí. Prostě
když to zkusí, zažijí masivní odpor.

Ale kdo ten odpor bude organizovat, ptáte se?
Špatná otázka. Takhle se ptá bezmocná ovce.

Podívejte se do zrcadla a tam toho organizátora uvidíte. Každý musí sám za sebe říci jasné NE.

Ubránili jsme se covidismu, ubráníme se už čemukoliv!

Ale nemá cenu předbíhat. Jak již jsme psali dříve, tzv. Pandemická smlouva je tím, co má přinést
definitivní vzpouru lidstva.



A na tu přeci čekáme, ne?

Držte si klobouky, jedeme z kopce. A užijte si zbytek loutkové show.

 

Zpracoval: Nespokojený Cz


